17,591,677.2

0

511,481,65

7.99

1,130,918,75

8.23

买入返售金融

资产

67,993,896.7

3
- - - - -

67,993,896.7

3

应收股利 - - - - - 146,339.96 146,339.96

应收申购款 1,364.00 - - - - 50,186.12 51,550.12

应收清算款 - - - - -
2,024,413.

11
2,024,413.11

兴全汇吉一年持有期混合型证券投资基金 2024 年年度报告

第 53 页 共 70 页

资产总计
134,845,771.

94

113,794,567.

22

232,167,750.

45

218,470,059.

56

17,591,677.2

0

516,799,36

2.18

1,233,669,18

8.55

负债

应付赎回款 - - - - -
2,807,421.

83
2,807,421.83

应付管理人报

酬
- - - - -

1,044,187.

13
1,044,187.13

应付托管费 - - - - - 104,418.72 104,418.72

应付清算款 - - - - - 32.58 32.58

应付销售服务

费
- - - - - 19,529.53 19,529.53

应交税费 - - - - - 61,339.20 61,339.20

其他负债 - - - - - 542,363.23 542,363.23

负债总计  - - - -  -
4,579,292.

22
4,579,292.22

利率敏感度缺

口

134,845,771.

94

113,794,567.

22

232,167,750.

45

218,470,059.

56

17,591,677.2

0

512,220,06

9.96

1,229,089,89

6.33

注：表中所示为本基金资产及交易形成负债的公允价值，并按照合约规定的重新定价日或到期日

孰早者进行了分类。

7.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

假设

其他影响债券公允价值的变量保持不变，仅利率发生变动；

假设所有期限的利率保持同方向同幅度的变化（即平移收益率曲线）

分析

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2024年 12月 31日）
上年度末 （2023 年 12 月

31日 ）

市场利率下降 1% 11,073,302.64 2,214,311.48

市场利率上升 1% -10,623,696.65 -2,152,519.17

注：上表反映了在其他变量不变的假设下，利率发生合理、可能的变动时，为交易而持有的债券

公允价值的变动将对净资产产生的影响。

7.4.13.4.2 外汇风险

外汇风险是指金融工具的公允价值或未来现金流量因外汇汇率变动而发生波动的风险。本基

金持有非记账本位币人民币计价的资产，因此存在相应的外汇风险。本基金管理人每日对本基金

的外汇头寸进行监控。

  本报告期末基金各外币资产负债项目汇率风险敞口如下。本报告出于列报考虑，风险敞口金

额以人民币列示，以资产负债表日即期汇率折算。

兴全汇吉一年持有期混合型证券投资基金 2024 年年度报告

第 54 页 共 70 页

7.4.13.4.2.1 外汇风险敞口

单位：人民币元

 项目

本期末

2024年 12月 31日

美元

折合人民

币

港币

折合人民币

其他币种

折合人民币
合计

以外币计价的

资产

交易性金融资

产
- 193,573,441.52 - 193,573,441.52

资产合计  - 193,573,441.52 - 193,573,441.52

以外币计价的

负债

负债合计  - - - -

资产负债表外

汇风险敞口净

额

- 193,573,441.52 - 193,573,441.52

项目

上年度末

2023年 12月 31日

美元

折合人民

币

港币

折合人民币

其他币种

折合人民币
合计

以外币计价的

资产

交易性金融资

产
- 139,591,976.60 - 139,591,976.60

资产合计  - 139,591,976.60 - 139,591,976.60

以外币计价的

负债

负债合计  - - - -

资产负债表外

汇风险敞口净

额

- 139,591,976.60 - 139,591,976.60

7.4.13.4.2.2 外汇风险的敏感性分析

假设  除市场汇率以外的其他市场变量保持不变

分析
相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2024年 12月 31日）
上年度末 （2023 年 12 月

31日 ）

兴全汇吉一年持有期混合型证券投资基金 2024 年年度报告

第 55 页 共 70 页

所有外币对人民币

升值 5%
9,678,672.08 6,979,598.83

所有外币对人民币

贬值 5%
-9,678,672.08 -6,979,598.83

7.4.13.4.3 其他价格风险

本基金承受的其他价格风险，主要是基金所持金融工具的公允价值或未来现金流量因除市场

利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。本基金的其他价格风险，主要受到

证券交易所上市的股票整体涨跌趋势的影响，由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过

投资组合的分散化降低其他价格风险，并且本基金管理人每日对本基金所持有的证券价格实施监

控，通过组合估值、行业配置分析等进行市场价格风险管理。

7.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

 金额单位：人民币元

项目

本期末

2024年 12月 31日

上年度末

2023年12月31日

公允价值
占基金资产净值

比例（%）
公允价值

占基金资产净值

比例（%）

交易性金融资

产－股票投资
464,438,739.23  43.23  511,481,657.99  41.61

交易性金融资

产－基金投资
- - - -

交易性金融资

产－债券投资
672,300,107.67 62.58 619,437,100.24 50.40

交易性金融资

产－贵金属投

资

- - - -

衍生金融资产

－权证投资
- - - -

其他  - - - -

合计  1,136,738,846.90 105.81  1,130,918,758.23 92.01